
Džínovina FR v kombinaci se štípanou kůží 

umožňuje pohodlné, odolné a účinné svářečské 

kalhoty. Tyto kalhoty splňují ochranu třídy 2, 

která vzbuzuje důvěru v maximální ochranu 

i v těch nejnáročnějších situacích.

Kožená přední část je navrstvena na 100% 

bavlněnou džínovinu FR, což zajišťuje pokročilou 

ochranu bez újmy na pohodlí. Díky tradičnímu 

vzhledu se čtyřmi kapsami jsou přední kapsy 

chráněny úplným zapínáním na suchý zip, kdežto 

zadní kapsy jsou chráněny patentním zavíráním, 

aby se zabránilo vniknutí horkého materiálu. Střih 

je doplněn chráněným poklopcem na knoflík pro 

zajištění maximálního pohodlí. Podél pravého 

stehna je ještě umístěna kapsa na nářadí.

 Zesílená přední část vyrobená z odolné kůže 

třídy A, aby odolala rozstřiku při svařování

 Splňuje normu EN ISO 11611:2015, třídy 2A1

 Horní a spodní část jsou vyrobeny z nehořlavé 

100% bavlněné džínoviny.

 Vyztužené prošívání z vláken Kevlar®

Další informace najdete na webu esab.com.

FR / Kožené svářečské kalhoty
Řada oděvů FR



Specifikace

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Hmotnost 1,2 kg (2,65 lb)

Země původu Indie

Certifikace CE, EN ISO 11611:2015, třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Soupis 35 Reg. 38

FR / Kožené svářečské kalhoty

ESAB / esab.com

Schválení – EN ISO 11611:2015, třída 2A1

Zamýšlené použití:

Třída 2 – doporučeno pro ruční techniky svařování se silnou tvorbou rozstřiku a kapek, např. svařování 

MMA (bazickou nebo celulózovou obalenou elektrodou), svařování MAG (pomocí CO2 nebo směsnými 

plyny), svařování MIG (vysokoproudé), tavné svařování plněnou elektrodou s vlastním stíněním, řezání 

plazmou, drážkování, řezání plamenem, žárové stříkání pro provoz strojů např. ve stísněných prostorách, 

při svařování/řezání nad hlavou nebo v omezených místech. Tento oděv je určen k ochraně před plameny, 

roztaveným kovem, rozstřikem, sálavým teplem a krátkodobým náhodným elektrickým kontaktem.

Informace pro objednávání

FR / Kožené svářečské kalhoty S 0700500564

FR / Kožené svářečské kalhoty M 0700500565

FR / Kožené svářečské kalhoty L 0700500566

FR / Kožené svářečské kalhoty XL 0700500567

FR / Kožené svářečské kalhoty XXL 0700500568

FR / Kožené svářečské kalhoty 3XL 0700500569

FR / Kožené svářečské kalhoty 4XL 0700500570

Velikosti

Velikost Pás (cm) Vnitřní šev (cm)

S 81 86

M 86 86

L 91 86

XL 97 86

XXL 102 86

3XL 107 86

4XL 112 86

X
A

0
0

2
7

2
6
1
4
2

0
 G

L
/E

N
 0

5
/2

0
2

3
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á
d

ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í
A

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h
o
z
íh

o
o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n
é

m
u
 v

z
h

le
d

u
.


